
 

 

Lublin, dnia 12 września 2024 r. 
Znak: LUB-AD.271.3.2024 
 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin działając na podstawie art. 253 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605, ze 
zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: 
„Wykonanie remontu pionu sanitarnego w budynku Urzędu Statystycznego w Lublinie”, nr postępowania 
nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.3.2024  z dnia: 20.08.2024 r., nr ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 
00463504/01. 

W terminie składania ofert wpłynęły trzy oferty, z których dwie spełniały wymagania Zamawiającego określone 
w postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy OMEGA 2 Sp. z o.o., ul. Głuska 
137, 20-380 Lublin, NIP PL9462668091. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy w związku z art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy 
Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę OMEGA 2 Sp. z o.o., ul. Głuska 137, 
20-380 Lublin, NIP PL9462668091 z uwagi na to, że oferta została złożona przez wykonawcę, który nie 
złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył razem z ofertą (ani po wezwaniu do uzupełnienia) 
wymaganego oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Złożenie ww. oświadczenia jest 
kluczowym wymogiem formalnym, mającym na celu zapewnienie, że do postępowania dopuszczeni są 
wyłącznie wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają określone warunki.  

Spośród dwóch ofert, które spełniały wymagania Zamawiającego określone w postępowaniu, Zamawiający 
wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: ALFA LIDER Sp. z o.o., Plac Bankowy 2, 00-095 Warszawa, NIP: 
PL5252783599, Oddział w Lublinie, ul. Droga Męczenników Majdanka 74 lok. 206, 20-325 Lublin. 
 
Uzasadnienie: Wyboru oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny określonych w punkcie 8 SWZ. Oferta 
ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała 100,00 
punktów i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 
SWZ. 
 
  



2 

 
 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja łączna: 
 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1 – 

cena brutto 
oferty – 60% 

Kryterium nr 2 – 
długość 
gwarancji – 20% 

Kryterium nr 3 – 
harmonogram 
robót – 20% 

Łączna liczba 
punktów 

      

1 ALFA LIDER Sp. z o.o., Plac 
Bankowy 2, 00-095 Warszawa, 
NIP: PL5252783599, Oddział w 
Lublinie, ul. Droga Męczenników 
Majdanka 74 lok. 206, 20-325 
Lublin 

180 810,00 zł 
60,00 pkt 

5 lat 
20,00 pkt 

podejście dobre 
20,00 pkt 

100,00 pkt 

2 GELA USŁUGI BUDOWLANE Sp. z 
o.o., Czerniejów 49A, 23-114 
Jabłonna-Majątek, NIP: 
PL7133106244 

221 444,03 zł 
48,99 pkt 

3 lata 
10,00 pkt 

podejście dobre 
20,00 pkt 

78,99 pkt 

3 OMEGA 2 Sp. z o.o., ul. Głuska 
137, 20-380 Lublin, NIP: 
PL9462668091 

Oferta odrzucona 

 
Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z wykonawcą zgodnie z 
art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

/Dyrektor 

dr Krzysztof Markowski/ 


		2024-09-12T07:47:38+0200




